PORTARIA PGJ/PI Nº 314/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuação  em Plantão  Ministerial  nas  datas
especificadas, referentes ao mês de FEVEREIRO/2018:

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE FEVEREIRO/2018

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 52ª Promotoria de Justiça Clênio Marques Gouveia
04 53ª Promotoria de Justiça Jéssica Nobre Riedel
10 54ª Promotoria de Justiça Michel Miranda Da Silva
11 55ª Promotoria de Justiça Pedro Henrique Barros De Oliveira
12 56ª Promotoria de Justiça Mascareno Morais da Silva
13 57ª Promotoria de Justiça Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza
14 1ª Promotoria de Justiça Felipe Paes Landim Neiva
17 2ª Promotoria de Justiça Claúdia Maria Castelo Branco
18 3ª Promotoria de Justiça Acássia Pereira da Silva
24 4ª Promotoria de Justiça Francisco Igor Queiroz de Sousa
25 5ª Promotoria de Justiça Vicente Paulo Santos Gomes

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE FEVEREIRO/2018

BOM JESUS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 Promotoria de Justiça Agrária e

Fundiária
Lidiane Cristina Rezino Cedral

04 Promotoria de Justiça Agrária e
Fundiária

Lidiane Cristina Rezino Cedral

10 1ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
11 1ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
12 1ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
13 2ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
14 2ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
17 Promotoria de Justiça Agrária e

Fundiária
Salvador Alves Rocha

18 Promotoria de Justiça Agrária e
Fundiária

Salvador Alves Rocha

24 1ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral
25 1ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral

CAMPO MAIOR/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
04 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
10 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
11 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
12 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
13 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
14 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
17 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
18 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
24 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
25 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola

FLORIANO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
04 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
10 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
11 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
12 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
13 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
14 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
17 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante

18 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
24 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
25 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger

OEIRAS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
3 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
4 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana

10 4ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana
11 4ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana
12 4ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana
13 1ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
14 1ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
17 2ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
18 2ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
24 3ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
25 3ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento

PARNAÍBA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 9ª Promotoria de Justiça Bruce Kevin Souza de França
04 9ª Promotoria de Justiça Bruce Kevin Souza de França
10 1ª Promotoria de Justiça Sérgio Martins Moreira
11 1ª Promotoria de Justiça Sérgio Martins Moreira
12 1ª Promotoria de Justiça Sérgio Martins Moreira
13 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues da Silva
14 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues da Silva
17 3ª Promotoria de Justiça Kattya de Castro Ewerton
18 3ª Promotoria de Justiça Kattya de Castro Ewerton
24 4ª Promotoria de Justiça Beatriz Sousa Fontenele
25 4ª Promotoria de Justiça Beatriz Sousa Fontenele

PICOS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 2ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra

04 2ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra
10 3ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
11 3ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
12 3ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
13 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
14 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
17 5ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima
18 5ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima
24 6ª Promotoria de Justiça Monísia Carvalho Gomes
25 6ª Promotoria de Justiça Monísia Carvalho Gomes

PIRIPIRI/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
04 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
10 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
11 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
12 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
13 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
14 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
17 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
18 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
24 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
25 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos

SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 Promotoria de Justiça Ambiental Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
04 Promotoria de Justiça Ambiental Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
10 1ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
11 1ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
12 1ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
13 2ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira Dos Santos Filho
14 2ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira Dos Santos Filho
17 3ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro
18 3ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro

24 Promotoria de Justiça Ambiental Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
25 Promotoria de Justiça Ambiental Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E